diberikan oleh Ibu Vanessa yang mengalami kerugian sebesar Rp. 200.000 (dua 

ratus ribu rupiah), dimana nominal tersebut hanya sebagian pembayaran dari total 

keseluruhan.29 Sementara itu, Ibu Dini juga memberikan pernyataan yang sama 

yang mana Ibu Dini mengalami kerugian sebesar Rp. 850.000 (delapan ratus lima 

puluh ribu rupiah) yang sudah dibayarkannya secara lunas ke Toko MDPolaroid.30 

Artinya peraturan yang terdapat dalam Pasal 4 huruf h Undang-Undang 

Perlindungan Konsumen apabila dihubungkan dengan pernyataan di atas, pasal 

tersebut belum memberikan perlindungan terhadap konsumen dalam hal kerugian